



# DEEN DAYAL UPADHYAYA GORAKHPUR UNIVERSITY GORAKHPUR

## Research Eligibility Test (RET) 2020-21

- सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि सभी अभ्यर्थी को उनके **ईमेल** और **मोबाइल नंबर** पर **लॉग इन आईडी** और **पासवर्ड** भेजा गया है, **वही आपका प्रवेश पत्र है।**

All candidates are hereby informed that **user-id** and **password** has been sent on their respective email id and mobile number, **that is only the admit card.**

- अगर किसी अभ्यर्थी को उनका लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त न हुआ हो तो कृपया इस Google form <https://forms.gle/1QUDSR5VKbyhaWhp8> को भरें तथा सबमिट करें जिससे आपको लॉग इन आईडी और पासवर्ड भेजा जा सके।

If any candidate has not received the user id and password please fill this Google form <https://forms.gle/1QUDSR5VKbyhaWhp8> and submit it so that we can send you the User id and password.